АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

09.03.2016г.                                                                                                 № 87

О направлении на XLV Ассамблею
детских организаций

В соответствии с  информационным письмом № 30 от 25.01.2016 г. председателя
ТРОО «Союз детских организаций» А.Н. Черемисина, с целью создания условий для
оптимального функционирования детского движения на территории города Уварово
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для участия в XLV зимней Юбилейной Ассамблее детских организаций,
которая пройдет на базе санатория-профилактория «Энергетик» (Тамбовский район, пгт.
Новая Ляда, ул. Санаторная, д.1) с 10 по 14 марта 2016 г. направить делегацию:

№
п/п

ФИО делегата,
телефон

Школа,
класс

1 Грязнова Елена Анатольевна МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова, кл. 8-Б

2 Нестерова Софья Андреевн МБОУ Уваровский кадетский корпус,
кл. 10-А

3 Мананникова Валерия Геннадиевна МБОУ Уваровский кадетский корпус,
кл. 7-Б

4 Шарова Алисия Владиславовна МБОУ Уваровский кадетский корпус,
кл. 7-Б

5 Негуляев Сергей Витальевич МБОУ Уваровский кадетский корпус,
кл. 8-Б

6 Гладышев Кирилл Романович МБОУ Уваровский кадетский корпус,
кл. 8-Б

7 Гайдукова Арина Юрьевна МБОУ Уваровский кадетский корпус,
кл. 7-Г

8 Карпова Анна Михайловна МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова, кл. 9-А

9 Косырева Алена Игоревна МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова, кл. 9-А

2. Директору МБОО ДО «Детский образовательно-оздоровительный Центр

«Кристалл» (Е.И. Тарасову) – организовать доставку детей до места и обратно.
3. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Е.В. Уварову,

методиста МБОО ДО «Детский образовательно-оздоровительный Центр «Кристалл».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК О.В.

Крюкову.

Начальник отдела образования                                          О.В. Кораблина